APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Araras Blood & Power 2023

Séo Paulo, SP
APPS 27/04/2023 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***
LOTE[ ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |OCARA M/ C| 20/07/22 |PUT IT BACK VANUA LEVU HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 12.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
02 |OPOSTOSSEATR [M/C| 01/10/22 |PUT IT BACK DOUBLE CARE |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 9.500,00 142.500,00 322.500,00 161.250,00|Mauro da Costa Silva
03 |OFF THE CURVE |M/C| 30/08/22 |HOFBURG DOLEMITE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 20.000,00|  300.000,00 622.500,00 207.500,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
04 |ORKUT M/ T| 25/10/22 |HOFBURG ANGEL EYES HARAS SANTA MARIA DE Arg Sales 6.500,00 97.500,00 720.000,00 180.000,00
05 |OVERTHE SKY |[M/C| 29/09/22 |PUT IT BACK QUE CLASE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 10.000,00 150.000,00 870.000,00 174.000,00|PAULO NERI DE LIMA
06 |ORDER AND M/ C| 31/07/22 |PUT IT BACK BELQUIS HARAS SANTA MARIA DE Arg Sales 7.000,00 105.000,00 975.000,00 162.500,00
07 |OURO MACICO [M/C| 15/08/22 |PUT IT BACK SMILE JENNY  |HARAS SANTA MARIA DE LEOLINO ALBERTON 10.000,00 150.000,00 1.125.000,00 160.714,29|JOSE ADRIANO SIQUEIRA
08 |ONCOMMAND |M/C| 21/10/22 |HOFBURG RAINBOW HARAS SANTA MARIA DE Arg Sales 6.000,00 90.000,00 1.215.000,00 151.875,00
09 |OBVIO M/ T| 05/08/22 |HOFBURG BRANDWINE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 5.000,00 75.000,00 1.290.000,00 143.333,33|RENATO GAMEIRO ALVARES
10 |[OPEN FOR M/ C| 03/10/22 |PUT IT BACK FRENCH HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 7.000,00 105.000,00 1.395.000,00 139.500,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
11 |OPENING ACT M/ T| 03/10/22 |HOFBURG BEACH BALL HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 3.600,00 54.000,00 1.449.000,00 131.727,27|Anténio Luiz Cintra Pereira
12 |[ONISCIENTE M/ C| 15/07/22 |PUT IT BACK DIFFERENT HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 12.000,00 180.000,00 1.629.000,00 135.750,00]Igor de Andrade Kickhofel
13 |ORVALHO DE M/ C| 31/08/22 |PUT IT BACK AFTER ROAD HARAS SANTA MARIA DE Arg Sales 5.500,00 82.500,00 1.711.500,00 131.653,85
14 |OCTOBER M/ C| 08/07/22 |EMCEE REQUEBRA HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 20.000,00|  300.000,00 2.011.500,00 143.678,57|Mauro da Costa Silva
15 |OZONE LAYER |M/C| 08/10/22 |EMCEE ET LAVIE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 13.000,00 195.000,00 2.206.500,00 147.100,00|LEANDRO DE SOUZA
16 |OPOSITOR M/ C| 11/07/22 |PUT IT BACK DANZA HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 8.000,00 120.000,00 2.326.500,00 145.406,25|RENATO GAMEIRO ALVARES
17 |OLIVER M/ T| 21/07/22 |PUT IT BACK QUANTIA HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.200,00 33.000,00 2.359.500,00 138.794,12|RICARDO BUENO COLOMBO
18 |OBSTACLE M/ C| 23/07/22 |HOFBURG COME AND SEE |HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 4.000,00 60.000,00 2.419.500,00 134.416,67|ANTONIO CARLOS SILVEIRA
19 |OSBORN M/C| 17/08/22 |HOFBURG UNA BELEZA HARAS SANTA MARIA DE Haras Caraguata 3.000,00 45.000,00 2.464.500,00 129.710,53|Antdnio Luiz Cintra Pereira
20 |OASIS BOY M/ C| 01/08/22 |PUT IT BACK HI BUTTERFLY |HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.800,00 42.000,00 2.506.500,00 125.325,00| Anténio Luiz Cintra Pereira
21 |OPEN THE DOOR M/ C| 19/09/22 |HOFBURG BLA BLA BLA HARAS SANTA MARIA DE HARAS CLARK LEITE 2.400,00 36.000,00 2.542.500,00 121.071,43|Lucas Eller T Dos Santos
22 |OVERFULL M/ C| 02/10/22 |SETEMBRO IF LOOKS LIKE |HARAS SANTA MARIA DE Haras Faz Boa Vista 3.000,00 45.000,00 2.587.500,00 117.613,64
23 |OFURO M/ C| 13/09/22 |PUT IT BACK ARE BABA HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 2.200,00 33.000,00 2.620.500,00 113.934,78
24 |OLD FAITHFUL  IM/T| 09/10/22 |DROSSELMEYE |BELLA VIDA HARAS SANTA MARIA DE HARAS UBERLANDIA 3.000,00 45.000,00 2.665.500,00 111.062,50
25 |OCASION M/ T| 16/07/22 |PUT IT BACK SAFARI MODEL |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 9.000,00 135.000,00 2.800.500,00 112.020,00|PAULO NERI DE LIMA
26 |ORGULHODEL |M/C| 11/07/22 |EMCEE RUBIA DEL RIO |HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 1.500,00 22.500,00 2.823.000,00 108.576,92
27 |ORIGEM DE TUDQM/C| 12/10/22 |PUT IT BACK AFRANCESADA |HARAS SANTA MARIA DE STUD SION 2.400,00 36.000,00 2.859.000,00 105.888,89|LUCIANO SANTOS FORTES
28 |OCCUPANT M/ T| 06/08/22 |HOFBURG INHER EYES  |HARAS SANTA MARIA DE STUDJCR 2.200,00 33.000,00 2.892.000,00 103.285,71|ULISSES LIGNON CARNEIRO
29 |ODDFELLOW M/ C| 20/09/22 |PUT IT BACK HOMETOWN HARAS SANTA MARIA DE DUILIO BERLEZE 1.500,00 22.500,00 2.914.500,00 100.500,00|CLOVIS MIGUEL DUTRA
30 |[OHIODREAMS [M/C| 02/07/22 |HOFBURG PERFECT KIND |HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNO AMOR 1.400,00 21.000,00 2.935.500,00 97.850,00
31 |ORWELLIAN M/ C| 17/10/22 |PUT IT BACK FELLINI'S HARAS SANTA MARIA DE IGOR DE ANDRADE KICKHOFEL 1.600,00 24.000,00 2.959.500,00 95.467,74
32 |OFF THE CLOCK [M/C| 05/09/22 |PUT IT BACK DOUBLE TALK  |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 4.000,00 60.000,00 3.019.500,00 94.359,38| RENATO GAMEIRO ALVARES
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33 |ON STRIKE M/ T| 14/10/22 |EMCEE DRIVE IN HARAS SANTA MARIA DE ALINE DA ROCHA VIVIAN 3.000,00 45.000,00 3.064.500,00 92.863,64|ALINE DA ROCHA VIVIAN
34 |OUTPUT M/C| 02/09/22 |PUT IT BACK FREEWAY HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 3.500,00 52.500,00 3.117.000,00 91.676,47
35 |ODECASA M/ T| 02/09/22 |HOFBURG CASA MIA HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 7.000,00 105.000,00 3.222.000,00 92.057,14|Igor de Andrade Kickhofel
36 |OSLO WIN M/ C| 07/09/22 |EMCEE JOLIE SALE HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 1.500,00 22.500,00 3.244.500,00 90.125,00|Anténio Luiz Cintra Pereira
37 |OBELISK M/C| 17/08/22 |SETEMBRO HELLO LAURA  |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 3.500,00 52.500,00 3.297.000,00 89.108,11|Mauro da Costa Silva
38 |OPENOPTIONS M/ T| 02/10/22 |PUT IT BACK EVERY LAST HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 5.500,00 82.500,00 3.379.500,00 88.934,21|PAULO NERI DE LIMA
39 |OLHO GREGO M/C| 18/07/22 |PUT IT BACK GOING IN HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 3.000,00 45.000,00 3.424.500,00 87.807,69| ANTONIO CARLOS SILVEIRA
40 |ONASSIGNMENT |M/C| 09/10/22 |PUT IT BACK EXTREME HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.800,00 42.000,00 3.466.500,00 86.662,50
41 |OFFLIMITS M/ C| 26/09/22 |PUT IT BACK GUCCI STAR HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 9.000,00 135.000,00 3.601.500,00 87.841,46|Mauro da Costa Silva
42 |ORCHESTRATOR [M/ T| 14/10/22 |HOFBURG RESPECTFUL  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS CINCO IRMAOS 2.700,00 40.500,00 3.642.000,00 86.714,29
43 |OSKLEN M/C| 21/08/22 |HOFBURG FOLIA DE HARAS SANTA MARIA DE STUD DONA CECILIA 2.000,00 30.000,00 3.672.000,00 85.395,35|Antonio Luiz Cintra Pereira
44 |O'TOOLE M/C| 12/10/22 |HOFBURG BREEZY HOT  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS CINCO IRMAOS 1.800,00 27.000,00 3.699.000,00 84.068,18
45 |OFFICER IN M/C| 18/09/22 |HOFBURG GALAXINA HARAS SANTA MARIA DE STUD BARREIRO 1.400,00 21.000,00 3.720.000,00 82.666,67
46 |ON TOUR M/ T| 05/10/22 |SETEMBRO IN REAL LIFE HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNO AMOR 1.300,00 19.500,00 3.739.500,00 81.293,48
47 |OLVIDADO M/ T| 01/09/22 |HOFBURG GIRL TOWN HARAS SANTA MARIA DE Eber llaria 4.700,00 70.500,00 3.810.000,00 81.063,83
48 |OBJETO FINAL |M/C| 01/09/22 |EMCEE GANG'S ALL HARAS SANTA MARIA DE ALINE DA ROCHA VIVIAN 3.600,00 54.000,00 3.864.000,00 80.500,00| ALINE DA ROCHA VIVIAN
49 |OXFORD GRAD |M/T| 11/10/22 |PUT IT BACK ESCARAMUZA  |HARAS SANTA MARIA DE JOAO BOYADJIAN 3.500,00 52.500,00 3.916.500,00 79.928,57|VICTORIO FORNASARO
50 |ONEKEY M/C| 16/08/22 |EMCEE FLY FIRST HARAS SANTA MARIA DE HARAS UBERLANDIA 2.000,00 30.000,00 3.946.500,00 78.930,00
51 |[OSORNO M/ C| 30/07/22 |PUT IT BACK TATUADA SOY  |HARAS SANTA MARIA DE IVAN LUIS PESENTE ALBERTON 3.000,00 45.000,00 3.991.500,00 78.264,71|JOSE ADRIANO SIQUEIRA
52 |OTTO SPADA M/C| 02/08/22 |EMCEE CAPPAE HARAS SANTA MARIA DE Joao Arthur Pereira Brasil 1.100,00 16.500,00 4.008.000,00 77.076,92
53 |OLD HENRY M/ C| 05/09/22 |EMCEE FOLLPROOF HARAS SANTA MARIA DE ALINE DA ROCHA VIVIAN 5.000,00 75.000,00 4.083.000,00 77.037,74|ALINE DA ROCHA VIVIAN
54 |OCEAN EYES M/ C| 02/08/22 |PUT IT BACK TANGERINA HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.400,00 36.000,00 4.119.000,00 76.277,78
55 |OPALESCENT M/ C| 23/07/22 |HOFBURG IN THE WIND HARAS SANTA MARIA DE Stud Jogada Misteriosa 1.500,00 22.500,00 4.141.500,00 75.300,00
56 |OBJECTD'ART M/ T| 15/08/22 |HOFBURG GANA FORTE ~ |HARAS SANTA MARIA DE HARAS CINCO IRMAOS 900,00 13.500,00 4.155.000,00 74.196,43
57 |OUTRO LUGAR |M/C| 22/10/22 |EMCEE EREASERHEAD |HARAS SANTA MARIA DE DARCI MINETO 600,00 9.000,00 4.164.000,00 73.052,63
58 |OLHAR M/ C| 11/09/22 |EMCEE HERE BELLA HARAS SANTA MARIA DE RICARDO MEDEIROS DE PINHO 700,00 10.500,00 4.174.500,00 71.974,14
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TOTAL GERAL DE VENDAS 4.174500,00 EMDOLAR:  802.788,46
LOTES INSCRITOS ...ooorreervvvnese. MEDIA GERAL oo EM DOLAR: 13.841.18
LOTES NAO APRESENTADOS MEDIANA oo EM DOLAR: 8.653,85

LOTES PRETERIDOS
LOTES APRESENTADOS
LOTES VENDIDOS
LOTES DEFENDIDOS
LOTES CANCELADOS
LOTES NAO VENDIDOS

COTACAO DO DOLAR



